MUNICIPIO DE MOCORITO

FORMATO DE INFORMACION DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES

PERIODO (TRIMESTRE 2 DEL ANO 2019)

TIPO DE
OBLIGACION

PLAZO

TASA

FIN, DESTINO Y OBJETO

ACREEDOR, PROVEEDOR
O CONTRATISTA

IMPORTE
TOTAL

IMPORTE Y PORCENTAJE
DEL TOTAL QUE SE PAGAYY

GARANTIZA CON EL
RECURSO DE DICHOS
FONDOS

FONDO

IMPORTE
GARANTIZADO

IMPORTE
GARANTIZADO

% RESPECTO
AL TOTAL

inversion publica

inversion publica

inversion publica

inversion publica

inversion publica

inversion publica

61 dias

33 dias

24 dias

61 dias

33 dias

60 dias

"AMPLIACION DE RED DE
DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICAEN LAS
COMUNIDADES
"CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL EN KINDER
ESTHELA ORTIZ DE TOLEDO
CORRO, EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE MOCORITO,
SINALOA".

CONSTRUCCION DE LINEA
DE CONDUCCION SEGUNDA
ETAPAEN LA CALLE
CUQUITA VELAZQUEZ EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE
MOCORITO

"AMPLIACION DE RED DE
DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICAEN LA
COMUNIDAD DE MAZATE DE
LOS LOPEZ, SINDICATURA
DE PERICOSY CABECERA
MUNICIPAL, EN EL
MUNICIPIO DE MOCORITO,
SINALOA".

"CONSTRUCCION DE
TECHUMBRE EN ESCUELA
GERTRUDIS BOCANEGRA DE
LA COMUNIDAD DE LA NORIA
DE ABAJO Y CONTRUCCION
DE TECHUMBRE EN
ESCUELA GABRIELA
MISTRAL DE LA NORIA DE
ARRIBA, MOCORITO,
SINALOA".

"AMPLIACION DE RED DE
DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICAEN LAS
COMUNIDADES DE BOCA DE
ARROYO Y POTRERILLOS,
EN EL MUNICIPIO DE
MOCORITO, SINALOA".

selcosin sa de cv

armando sanchez ramirez

jesus jose baez perez

constructora hupare sa de cv

edman cuauhtemoc llanes lopez

karolo construcciones sa de cv

923,283.41fism

212,463.22fism

971,739.26fism

686,419.61fism

829,866.69fism

932,838.57fism

923,283.41

212,463.22

971,739.26

686,419.61

829,866.69

932,838.57

608,460.32

212,463.22

962,072.66

682,110.61

702,808.16

866,408.24

65.90%

100.00%

99.01%

99.37%

84.69%

92.88%
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TIPO DE
OBLIGACION

PLAZO

TASA

FIN, DESTINO Y OBJETO

ACREEDOR, PROVEEDOR
O CONTRATISTA

IMPORTE
TOTAL

IMPORTE Y PORCENTAJE
DEL TOTAL QUE SE PAGAYY
GARANTIZA CON EL
RECURSO DE DICHOS
FONDOS

FONDO

IMPORTE
GARANTIZADO

IMPORTE
GARANTIZADO

% RESPECTO
AL TOTAL

inversion publica

inversion publica

inversion publica

47 dias

70 dias

61 dias

"CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL EN ESCUELA
PRIMARIA DE LA
SINDICATURA DE
MELCHOROCAMPO,
MOCORITO, SINALOA".
"CONSTRUCCION DE BARDA
PERIMETRAL EN ESCUELA
TELESECUNDARIA DE LA
COMUNIDAD DE CALOMATO
Y TECHADO EN EL AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION FiSICAEN
ESCUELA PRIMARIA DE LA
COMUNIDAD DE EL
MANCHON, EN EL MUNICIPIO
DE MOCORITO, SINALOA".
"AMPLIACION Y
MEJORAMIENTO DE LA CASA
DE LA SALUD EN LA
COMUNIDAD DE COMANITO,
MOCORITO, SINALOA".

JESUS GUILLERMO GALINDO CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL

miguel salcido salas

chapem sa de cv

miguel salcido salas

JAIME ENRIQUE ANGULO LOPEZ

699,343.25fism

797,478.81fism

899,239.03fism

TESORERO MUNICIPAL

699,343.25

797,478.81

899,239.03

244,770.14

791,054.64

314,733.66

VALERIO GUADALUPE CERVANTEZ

GASTELUM

REG. COM. DE HACIENDA

35.00%

99.19%

35.00%
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